
Op/Afstaptijd 5:57 6:01
MAT 30326 6:01 bml gar bml dep 6:09

33 1204 6:09 bml dep ahm cs 7:05
MAT 7:05 ahm cs ahm buf 7:06
MAT 7:10 ahm buf ahm cs 7:11

62 1108 7:11 ahm cs dvn ver 7:46
62 1109 7:50 dvn ver ahm cs 8:30
12 1009 8:35 ahm cs ahm ys2 9:04
12 1010 9:06 ahm ys2 ahm cs 9:31

MAT 9:31 ahm cs ahm buf 9:32
Loop/Reis 9:32 ahm buf ahm kan 9:33

Pauze 9:33 10:14
Loop/Reis 10:14 ahm kan ahm buf 10:15

MAT 30326 10:15 ahm buf ahm cs 10:16
43 1022 10:16 ahm cs apd bus 11:57
43 1029 12:03 apd bus ahm cs 13:45

MAT 30326 13:45 ahm cs bml gar 14:09
Bus op spoor 2A. Hoofdschakelaar aan.
Op/Afstaptijd 14:09 14:11

Ingangsdatum 17-08-2025

MA/DI/WO/DO/VR Bemmel, Garage
Dienst V 425 5:57 - 14:11  8:14

EindeNaarVanAanv.RitOmloopLijn

V 425


